CORSAIR CMT32GX4M2C3200C16 Corsair
DOMIN
Indeks: 210543 Producent: Corsair Kod producenta: CMT32GX4M2C3200C16
Cena: 773.67 zł
Opis
CORSAIR CMT32GX4M2C3200C16 Corsair DOMIN
Producent: CORSAIR
 Opis
CORSAIR Dominator Platinum RGB DDR4 to pamięć DDR4 o aluminiowej konstrukcji wyższej jakości, ze starannie
dobranymi układami pamięci o wysokiej częstotliwości oraz 12 indywidualnie adresowanymi diodami CAPELLIX RGB LED.
 Najważniejsze punkty sprzedaży
Zgodność z wieloma płytami głównymiOptymalizacja pod kątem zaawansowanych płyt głównych do procesorów Intel i AMD
z pamięcią DDR4.Niestandardowe płytki drukowaneZapewniają jakość sygnału i stabilność niezbędne do
przetaktowywania w wyjątkowo szerokim zakresie.Technologia podwójnej drogi chłodzenia DHXPamięć jest chłodzona
zarówno od strony płytki drukowanej, jak i obudowy zewnętrznej, więc moduł nie przegrzewa się nawet przy większym
obciążeniu.
Produkt:
Nazwa: CORSAIR DOMINATOR PLATINUM RGB Pamięć DDR4 32GB 2x16GB 3200MHz CL16 1.35V
Opis: CORSAIR Dominator Platinum RGB - DDR4 - zestaw - 32 GB: 2 x 16 GB - DIMM 288-pin - 3200 MHz / PC4-
25600 - CL16 - 1.35 V - niebuforowana - bez ECC - czarny
EAN: 0840006607342
Gwarancja producenta: Ograniczona dożywotnia gwarancja
 Ogólne
Pojemność: 32 GB: 2 x 16 GB
Sposób rozbudowy: Standardowy
Szerokość: 135 mm
Głębokość: 8 mm
Wysokość: 56 mm
 Pamięć
Typ: DRAM zestaw pamięci
Technologia: DDR4 SDRAM
Rodzaj obudowy: DIMM 288-pin
Wysokość modułu (w calach): 2.2
Szybkość: 3200 MHz (PC4-25600)
Latency Timings: CL16 (16-18-18-36)
Sprawdzenie intgralności danych: Bez ECC
Charakterystyka: Dual-path Heat Xchange (DHX), podwójny kanał, anodized aluminum heatspreader, Intel Extreme
Producent Corsair
Kod producenta CMT32GX4M2C3200C16
EAN 0840006607342
Typ pamięci DDR4
Liczba modułów 2
Pojemność całkowita 32 GB
Model Platinum RGB
Typ złącza DIMM
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
3200
Opóźnienia (Cycle
Latency)
16
Napięcie 1.35
Chłodzenie radiator
Cechy dodatkowe obsługa profili XMP
Kolor czarny
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.15
Stan Nowy
Memory Profiles (XMP 2.0), 10 Warstw PCB rozpraszacza ciepła, obsługa Corsair iCUE, 12 ultra jasnych oddzielnych
diod LED CAPELLIX RGB, niebuforowana
Napięcie: 1.35 V
Wydajność RAM: SPD - 2133 MHz - 1.2 V - CL15 - 15-15-15-36 Tested - 3200 MHz - 1.35 V - CL16 - 16-18-18-36
 Różne
Kategoria koloru: Czarny
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Ograniczona gwarancja dożywotnia (do 5 lat od wycofania z produkcji/sprzedaży przez
producenta)
Parametry
Zdjęcia